
 

VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ 
FAKULTA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ 

Datum vydání: 29. 10. 2020 
Účinnost: dnem vydání 
Odpovědnost: personální oddělení FIT VUT 
Závaznost: zaměstnanci FIT VUT 
Vydává: děkan FIT VUT 
Zrušuje: - 
Doplňuje: Mzdový řád VUT ze dne 24. 9. 2020 
Počet stran: 1 
Počet příloh: 0 

ROZHODNUTÍ Č. 36/2020 
JUBILEJNÍ ODMĚNY NA FIT VUT 

Článek I. 
Předmět úpravy 

1. V návaznosti na nový Mzdový řád VUT ze dne 24. 9. 2020, se vydává tato vnitřní norma, která 
doplňuje článek 11 Mzdového řádu VUT, o konkrétní výpočet jubilejních odměn pro zaměstnance 
FIT VUT. 

2. U příležitosti životních a pracovních výročí zaměstnanců FIT VUT se přiznává finanční odměna z 
prostředků zaměstnavatele v této výši: 

• při životním jubileu dovršení věku 50 let – 1 000 Kč za každý rok nepřetržitého trvání 
pracovního poměru, maximálně však 10 000 Kč, 

• při životním jubileu dovršení věku 60 let – 1 000 Kč za každý rok nepřetržitého trvání 
pracovního poměru, maximálně však 15 000 Kč, 

• při prvním skončení pracovního poměru dohodou dle ustanovení § 49 zákoníku práce po 
nabytí nároku na starobní důchod nebo invalidní důchod 3. stupně – částka ve výši 
nejméně jednoho průměrného měsíčního výdělku vypočítaného z období posledních 
3 roků před skončením pracovního poměru. 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato vnitřní norma nabývá účinnosti v den uvedený v jejím záhlaví. 

2. Tato vnitřní norma byla projednána s Odborovou organizací FIT VUT dne 27. 10. 2020. Případná 
změna výše jubilejních odměn bude opět projednána s Odborovou organizací FIT VUT. 

__________________________ __________________________ 
 prof. Dr. Ing. Pavel Zemčík doc. Ing. Zdeněk Vašíček, Ph.D. 
 děkan FIT VUT předseda VFOO FIT VUT 


